

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**Funder Nissen Holding ApS
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg**

CVR. NR. 28 31 96 81

**Årsrapport for regnskabsåret
1. marts 2018 - 28. februar 2019**

Godkendt på generalforsamlingen

14 / 8 2019

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. MARTS 2018 - 28. FEBRUAR 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 16

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. marts 2018 - 28. februar 2019 et resultat på 1.327.244 kr., der betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

Note	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
BRUTTORESULTAT	147.689	186.432
1 Personaleomkostninger	0	-315.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	147.689	-128.568
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.141.047	1.133.148
Finansielle indtægter	94.426	0
Finansielle omkostninger	-55.918	-86.613
RESULTAT FØR SKAT	1.327.244	917.967
2 Skat af årets resultat	0	-12.166
ÅRETS RESULTAT	1.327.244	905.801
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført overskud	1.327.244	905.801
Disponeret i alt	1.327.244	905.801

BALANCE PR. 28. FEBRUAR 2019AKTIVER

Note	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.880	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.949.355	4.949.355
	<u>4.962.235</u>	<u>4.949.355</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.962.235</u>	<u>4.949.355</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	201.527	0
5 Udskudt skatteaktiv	0	0
Andre tilgodehavender	1.793	82.744
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.229.700	0
	<u>1.433.020</u>	<u>82.744</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>518.393</u>	<u>544.645</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.951.413</u>	<u>627.389</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.913.649</u>	<u>5.576.744</u>

BALANCE PR. 28. FEBRUAR 2019PASSIVER

Note	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
EGENKAPITAL:		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	6.186.372	4.859.128
Foreslået udbytte	0	0
EGENKAPITAL I ALT	6.311.372	4.984.128
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld pengeinstitut	556.041	544.413
Anden gæld	46.236	43.261
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.942
	602.277	592.616
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	602.277	592.616
PASSIVER I ALT	6.913.649	5.576.744
9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

NOTER

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	0	315.000
Øvrig social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>315.000</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	0	12.166
	<u>0</u>	<u>12.166</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt 0 kr. i selskabsskat.

NOTER

					2018/19 Kr.
3 KAPITALANDELE I TILKNYTTTEDE VIRKSOMHEDER:					
Anskaffelsessum primo					0
Årets tilgang					12.880
Årets afgang					0
Anskaffelsessum ultimo					12.880
Værdireguleringer primo					0
Årets værdiregulering					0
Værdiregulering ultimo					0
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO					12.880
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital i GBP	Resultat i GBP	
Soleshot UK Ltd.	London	51,00%	3.000	0	
4 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE SELSKABER:					
Anskaffelsessum primo					7.002.600
Årets tilgang					0
Årets afgang					0
Anskaffelsessum ultimo					7.002.600
Værdireguleringer primo					-2.053.245
Årets værdiregulering					0
Værdiregulering ultimo					-2.053.245
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO					4.949.355
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital i GBP	Resultat i GBP	
Unique Seafood Holdings Ltd.	London	45,00%	3.312.927	683.812	

NOTER

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
5 UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	0	-12.166
Årets regulering	0	12.166
	<u>0</u>	<u>0</u>
Den udskudte skat/udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Heraf skat, 22 %	0	0

6 TILGODEHAVENDE HOS VIRKSOMHEDSDELTAGERE OG LEDELSE:

Der har i årets løb været ydet anpartshaverlån i strid med selskabslovens § 210. Dette er forrentet i henhold til selskabslovens bestemmelser.

7 ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	125.000	125.000
-----------------------	---------	---------

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsclasser.

8 OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	4.859.128	3.953.327
Overført jf. resultatdisponering	1.327.244	905.801
	<u>6.186.372</u>	<u>4.859.128</u>

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætning pr. statusdagen.

PEÑEÖ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Keld Møller-Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-995219018238

IP: 51.148.xxx.xxx

2019-08-12 06:40:57Z

NEM ID 

Hans Harald Nissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-631872478111

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-08-14 16:14:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M1023-2YU6Y-KEG3G-370SG-MVLDL-CIN7U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>